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INSCRITS 

CHAMPIONNATS DE BELGIQUE MASTERS 
Saint-Nicolas (ACW), samedi 15 et dimanche 16 juin 

2019 

 
!! Ceci est la liste des inscrits – non des sélectionnés !!! 
Des modifications à cette liste peuvent être apportées au plus tard le mercredi 12 juin à 13h00 sur 
lbfa@skynet.be – 02 47 47 202. Passé ce délai, plus aucune modification ne sera acceptée. La liste des 
sélectionnés sera mise sur le site le jeudi après-midi au plus tard. 

HOMMES

 
100m     
5462 Rijdant Pascal 69 M45 ACG 
5316 Van Caeyzeele Bart 72 M45 ACHL 
4609 Duquesne Jacques 62 M55 ACLO 
6063 Depuydt Koen 67 M50 ACP 
3936 Lombet Benoît 58 M60 ARCH 
6530 De Vriese Christophe 78 M40 ASVO 
5752 De Smedt Serge 73 M45 ATAC 
5936 Peeters Gunter 81 M35 ATAC 
7520 Cornelis Gaston 37 M80 AVKA 
6894 Verbeek Pieter* 43 M75 AVLO 
6826 Thibau Erwin 65 M50 AVLO 
6072 Kint Edwin 57 M60 AVMO 
5459 Neirynck Lucien 46 M70 AVR 
5408 Deschamps Frederik 72 M45 AZW 
6342 Gevaert Niko 78 M40 AZW 
5929 Leyseele Erik 48 M70 BEHO 
7455 Van Cauwenbergh Danny 78 M40 BRAB 
7362 Besson Marc 64 M55 BRAB 
7090 Heylen Ronald 62 M55 BRAB 
7454 Bruneel Frederick 83 M35 BVAC 
5214 Masquelier Etienne 59 M60 CABW 
4427 Chenois Paul-Emile 56 M60 CRAC 
4987 Poulain Philippe 66 M50 CSDY 
4906 De Potter D'indoye Benoît 60 M55 CSDY 
5127 Kumps José 49 M65 CSDY 
7406 Vervynck Luc 71 M45 DEIN 
9998 Reppert Stéphane  M45 FRA 
4615 Renkin Jean-Paul 64 M50 HERV 
4156 Ackaert Noël 73 M45 HUY 
4966 Manzanza Kumbi Hervé 83 M35 IAAC 
7059 Vermeir Norbert 51 M65 LEBB 
7558 Van Ingelgem Thomas 84 M35 LEBB 
6418 Verhaegen Hugo 51 M65 LIER 
6202 Dierckx Patrick 65 M50 LIER 
5598 Hulsmans Pierre 45 M70 LOOI 
7036 Provo Tom 78 M40 LYRA 
5623 De Rocker Leopold 42 M75 OB 
3985 Mve-Obiang Armand 66 M50 OCAN 
6322 Lenoir Henri 32 M85 OEH 
6004 Pottiez Marc 66 M50 RAM 
5101 Noel Serge 72 M45 RCB 

 
5901 Janssens André 46 M70 RCG 
5071 Broothaerts Damien 83 M35 RESC 
4600 Mottet Pierre-Yves 81 M35 RIWA 
6377 De Coster Wilfried 43 M75 ROBA 
5094 De Roy Cédrick 75 M40 SER 
4243 De Baerdemaker Xavier 81 M35 SMAC 
7488 Willems Willy 26 M90 SPBO 
7591 Hauchecorne Birger 84 M35 SPBO 
5558 Vleminckx Bart 73 M45 SPBO 
6028 Vanpoucke Bart 71 M45 SPVI 
5439 Vanspauwen Kristof 73 M45 TACT 
4823 Philips Christophe 72 M45 UAC 
4352 Fontaine Pascal 61 M55 USTA 
4513 Lefebvre Sylvain 79 M40 USTA 
6365 Wouters Louis 36 M80 VMOL 
6838 Florin Paul 47 M70 VOLH 
     
200m    
5462 Rijdant Pascal 69 M45 ACG 
7581 De Pauw Rudy 46 M70 ACHL 
7491 Lenaerts Carolus 44 M75 ACHL 
6718 Logist Yves 54 M65 ACP 
6063 Depuydt Koen 67 M50 ACP 
6501 Huwel Wim 63 M55 ASVO 
6530 De Vriese Christophe 78 M40 ASVO 
5936 Peeters Gunter 81 M35 ATAC 
7520 Cornelis Gaston 37 M80 AVKA 
6894 Verbeek Pieter* 43 M75 AVLO 
6882 Beirnaert Andy 69 M50 AVLO 
6826 Thibau Erwin 65 M50 AVLO 
6457 Decatelle Kris 75 M40 AVLO 
6448 Goossens Alain 71 M45 AVLO 
6072 Kint Edwin 57 M60 AVMO 
6486 Michels Sam 66 M50 AVT 
5408 Deschamps Frederik 72 M45 AZW 
7226 Dewulf Erwin 59 M55 AZW 
6342 Gevaert Niko 78 M40 AZW 
5929 Leyseele Erik 48 M70 BEHO 
7455 Van Cauwenbergh Danny 78 M40 BRAB 
7090 Heylen Ronald 62 M55 BRAB 
7362 Besson Marc 64 M55 BRAB 
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4427 Chenois Paul-Emile 56 M60 CRAC 
4906 De Potter D'indoye Benoît 60 M55 CSDY 
5127 Kumps José 49 M65 CSDY 
7406 Vervynck Luc 71 M45 DEIN 
6390 Quartier Pieter 81 M35 DEIN 
7405 Goeffers Freddy 52 M65 EA 
4156 Ackaert Noël 73 M45 HUY 
4966 Manzanza Kumbi Hervé 83 M35 IAAC 
5346 Coene Ronny 70 M45 KAAG 
5336 Cherlet Marc 68 M50 KAAG 
7059 Vermeir Norbert 51 M65 LEBB 
7558 Van Ingelgem Thomas 84 M35 LEBB 
6418 Verhaegen Hugo 51 M65 LIER 
6770 De Backer Ferdinand 44 M75 LIER 
7122 De Geest Andreas 59 M60 LOOI 
7036 Provo Tom 78 M40 LYRA 
4091 Alberton Dario 57 M60 MOHA 
5623 De Rocker Leopold 42 M75 OB 
3985 Mve-Obiang Armand 66 M50 OCAN 
6322 Lenoir Henri 32 M85 OEH 
6004 Pottiez Marc 66 M50 RAM 
5101 Noel Serge 72 M45 RCB 
5901 Janssens André 46 M70 RCG 
5071 Broothaerts Damien 83 M35 RESC 
4926 Cisse Souleymane 79 M35 RIWA 
5094 De Roy Cédrick 75 M40 SER 
5991 Van Assche Pierre 44 M75 SPBO 
7591 Hauchecorne Birger 84 M35 SPBO 
6028 Vanpoucke Bart 71 M45 SPVI 
5439 Vanspauwen Kristof 73 M45 TACT 
4823 Philips Christophe 72 M45 UAC 
4174 Nyssen Sebastien 78 M40 USBW 
4513 Lefebvre Sylvain 79 M40 USTA 
7608 Cornelis Lodewijk 36 M80 VITA 
6365 Wouters Louis 36 M80 VMOL 
5447 Van De Reijd Jozef 55 M60 VMOL 
6838 Florin Paul 47 M70 VOLH 
6971 Pappaert Wouter 78 M40 VS 
5931 Van Hoof Kor 73 M45 VS 
6972 Van Hessche Marcel 50 M65 ZA 
6794 De Meulemeester Wim 71 M45 ZWAT 
     
400m    
6439 Banzadio Diakiese* 76 M40 ABES 
6345 Thys Rob 78 M40 ABES 
7559 Le Blon Michel 78 M40 ACBR 
7581 De Pauw Rudy 46 M70 ACHL 
7491 Lenaerts Carolus 44 M75 ACHL 
6501 Huwel Wim 63 M55 ASVO 
6632 Byrne Timothy 67 M50 ATLE 
6639 Van Minnebruggen Egwin 79 M35 AVKA 
6894 Verbeek Pieter* 43 M75 AVLO 
6826 Thibau Erwin 65 M50 AVLO 
6951 Deleersnijder Patrick 64 M55 AVMO 
6441 Devoldere Gilbert 56 M60 AVMO 
6821 Tanghe Jeroen 75 M40 AVMO 
6341 Braems Patrick 59 M60 AZW 
6543 Le Roy Jan 64 M50 AZW 
7362 Besson Marc 64 M55 BRAB 
7455 Van Cauwenbergh Danny 78 M40 BRAB 
7265 Claes Christian 82 M35 BVAC 
4427 Chenois Paul-Emile 56 M60 CRAC 

5111 Tenret Henri 57 M60 CRAC 
5955 Groeninckx Marc 57 M60 DCLA 
7406 Vervynck Luc 71 M45 DEIN 
6390 Quartier Pieter 81 M35 DEIN 
9998 Reppert Stéphane  M45 FRA 
5617 Herinckx Jos 53 M65 GRIM 
5346 Coene Ronny 70 M45 KAAG 
6510 Beque Jozef 54 M60 LEBB 
6418 Verhaegen Hugo 51 M65 LIER 
6770 De Backer Ferdinand 44 M75 LIER 
5654 Looverie Roel 80 M35 LOND 
6989 Becue Johan 60 M55 MACW 
4091 Alberton Dario 57 M60 MOHA 
4272 Merveille Marc 63 M55 OCAN 
6332 Van Impe Jean-Pierre 37 M80 OEH 
6806 Kinnaer Thijs 80 M35 RCT 
4976 Fit Stefan 29 M90 RFCL 
4012 Bodart Vincent 62 M55 SMAC 
5991 Van Assche Pierre 44 M75 SPBO 
7591 Hauchecorne Birger 84 M35 SPBO 
5716 De Pauw Franky 68 M50 STAX 
5271 Vandamme Wouter 74 M40 STAX 
4127 Dussart Vincent 74 M40 UAC 
3979 Bertrand Michel 60 M55 UAC 
5218 Laus Joachim 84 M35 USTA 
7197 Paermentier Guy 58 M60 VAC 
6363 Herregodts Yves 70 M45 VITA 
5447 Van De Reijd Jozef 55 M60 VMOL 
5931 Van Hoof Kor 73 M45 VS 
4264 Hsaine Jawad* 75 M40 WS 
6794 De Meulemeester Wim 71 M45 ZWAT 
     
800m    
6420 Schoels Marc 63 M55 ACA 
6282 Pelgrims Edouard 55 M60 ACA 
7322 Martens Willy 48 M70 ACBR 
7491 Lenaerts Carolus 44 M75 ACHL 
4832 Biaumet André 50 M65 ACLO 
4493 Briffeuil Olivier 73 M45 ACLO 
5605 Heyde Lucien 56 M60 ACME 
3940 Marmignon Thibaut 80 M35 ARCH 
4996 Brohet Alain 63 M55 ARCH 
6331 Van De Weyer Koen 73 M45 AVLO 
7200 Raa Birger 79 M35 AVLO 
7084 Willems Christophe 74 M45 AVMO 
6441 Devoldere Gilbert 56 M60 AVMO 
5731 Lannoo Dirk 63 M55 AVMO 
5260 Vanderiviere Steven 78 M40 AVR 
7091 Tallieu Gino 70 M45 AVR 
7005 Fillée Ronny 71 M45 AVT 
5574 Neirinck Gert 74 M40 AVT 
5714 Corvers Wim 77 M40 AVT 
5500 Vanderbiesen Tom 79 M35 AVT 
5409 Deschodt Bert 81 M35 AZW 
3961 Wanlin Sebastien 81 M35 BBS 
7088 Evangelisti Carlo 60 M55 BVAC 
4757 Vanden Bruel Thiebault 76 M40 CRAC 
3930 Groux David 75 M40 CRAC 
5188 Torres Lagos Mauricio 74 M45 CRAC 
4961 Caron Serge* 66 M50 CSF 
5909 Neefs Marc 65 M50 DCLA 
5568 Houry Raymond 43 M75 DCLA 
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6602 De Ridder Koen 79 M40 FLAC 
5617 Herinckx Jos 53 M65 GRIM 
6907 Van Den Broeck Wim 64 M55 GRIM 
7595 Van Dievoet Steven 75 M40 HAKI 
5380 Verhaert Gerry 82 M35 HULS 
4159 Weidner Daniel 56 M60 HUY 
5908 Guerfal Ridha 80 M35 KAAG 
7277 Engelbert Kurt 65 M50 KKS 
6287 Raemdonck Bart 77 M40 LEBB 
6778 Van Nuffel Albert 62 M55 LEBB 
6591 Spinnael Steve 77 M40 LOND 
6153 Rohart Rudi 74 M40 LYRA 
6332 Van Impe Jean-Pierre 37 M80 OEH 
6325 Querton Danny 58 M60 OEH 
4274 Cailleau Benjamin 80 M35 OSGA 
4275 Medici Philippe 68 M50 OSGA 
4410 Robert Cédric 79 M40 OSGA 
5017 Martin Alain 67 M50 RCB 
5780 Rondas Xavier 81 M35 RIEM 
5352 Van Kerkhoven Dirk 63 M55 ROBA 
6121 De Pauw Wim 72 M45 ROBA 
5643 Grymonpon Joost 69 M50 ROBA 
5991 Van Assche Pierre 44 M75 SPBO 
5272 Vandevelde Dany 71 M45 STAX 
5270 Van Holderbeke Dudly 82 M35 STAX 
4634 Collin Didier 67 M50 UAC 
4174 Nyssen Sebastien 78 M40 USBW 
5161 Versmissen Fabian 84 M35 USBW 
5603 Wyns Erik 68 M50 VAC 
6767 Mollaert Thomas 60 M55 VAC 
6811 Van Asbroeck Luc 65 M50 VITA 
6810 Van Dorpe Patrick 63 M55 VITA 
7608 Cornelis Lodewijk 36 M80 VITA 
5447 Van De Reijd Jozef 55 M60 VMOL 
5924 Van Den Bogaert Tom 76 M40 VS 
5726 Eysackers Chris 61 M55 WIBO 
6952 Depuydt Patrick 64 M55 ZA 
6972 Van Hessche Marcel 50 M65 ZA 
     
1500m    
6420 Schoels Marc 63 M55 ACA 
7322 Martens Willy 48 M70 ACBR 
7491 Lenaerts Carolus 44 M75 ACHL 
5605 Heyde Lucien 56 M60 ACME 
6718 Logist Yves 54 M65 ACP 
3918 Beaudot Marc 59 M60 ARCH 
3927 Faveaux Thierry 63 M55 ARCH 
6329 Borghoms Luc 71 M45 ATLA 
5609 Hellinx David 68 M50 AVKA 
6822 Declerck Misha 82 M35 AVMO 
6441 Devoldere Gilbert 56 M60 AVMO 
5259 Van Acker Bruno 80 M35 AVR 
5574 Neirinck Gert 74 M40 AVT 
7005 Fillée Ronny 71 M45 AVT 
5714 Corvers Wim 77 M40 AVT 
6550 Desmedt Stijn 80 M35 AZW 
5409 Deschodt Bert 81 M35 AZW 
6524 Bellemans Filip 73 M45 BAV 
5929 Leyseele Erik 48 M70 BEHO 
6860 Verbeek Paul 54 M65 BERT 
4624 Tinck Daniel 48 M70 CABW 
4425 Wozny Eric 65 M50 CRAC 

4065 Kartobi Redouane* 69 M45 CSF 
4058 Guennoun Abderrahim 72 M45 CSF 
5585 Rom Gert 69 M50 DCLA 
5909 Neefs Marc 65 M50 DCLA 
4500 Theys Lucien 62 M55 FLEU 
6907 Van Den Broeck Wim 64 M55 GRIM 
5908 Guerfal Ridha 80 M35 KAAG 
6778 Van Nuffel Albert 62 M55 LEBB 
6954 Pieters Lieven 68 M50 MACW 
6320 Boonen François 36 M80 OEH 
6472 Basteleus Jean 38 M80 OEH 
5342 Rahoens Philip 68 M50 RCG 
4534 Houtvast Henri 44 M75 RFCL 
5780 Rondas Xavier 81 M35 RIEM 
5352 Van Kerkhoven Dirk 63 M55 ROBA 
5647 Arnoets Paul 51 M65 ROBA 
5347 Grandjean Hubert 57 M60 ROBA 
5643 Grymonpon Joost 69 M50 ROBA 
4100 Dethier Gael 77 M40 SPA 
3982 Piffer Daniel 65 M50 UAC 
6492 Schroven Erik 69 M50 VAC 
5682 Hendrickx Wannes 78 M40 VMOL 
6830 Claessens Jozef 49 M65 VOLH 
6832 Verhaege Sven 80 M35 VOLH 
5738 Choab Mustapha 73 M45 WIBO 
5733 Fares Karim 73 M45 WIBO 
5727 Herman Wim 74 M45 WIBO 
6952 Depuydt Patrick 64 M55 ZA 
     
5000m    
6552 Vermeiren Dirk 71 M45 ACBR 
6915 Luyckx Joris 82 M35 ACBR 
5330 Wils Johan 74 M40 ACHL 
5310 Rens Stefan 68 M50 ACHL 
4607 Bonnier Vincent 83 M35 ACLE 
4704 Nemeth Christian 71 M45 ACLO 
4752 Mulpas Nicolas 83 M35 ACLO 
5854 Leers Marnix 66 M50 ACME 
5605 Heyde Lucien 56 M60 ACME 
5819 Van Driessche Denis 76 M40 ACP 
5777 Vierendeels Eddy 52 M65 ACP 
5688 Vlaminck Patrick 56 M60 ACW 
7522 Van Guyse Rudi 58 M60 ACW 
6475 Vandebosch Patrick 66 M50 ADD 
7210 Crommen Piet 83 M35 ADD 
6762 Partoens Tom 74 M40 ADD 
6190 Raskin Lode 69 M50 ADD 
3918 Beaudot Marc 59 M60 ARCH 
5055 Hastir Fabrice 71 M45 ARCH 
5894 Heemskerk Steven 78 M40 ATLA 
5841 De Bondt Walter 68 M50 AVKA 
7395 Leboda Peter 81 M35 AVKA 
6454 Stuyven Gert 73 M45 AVLO 
5731 Lannoo Dirk 63 M55 AVMO 
7397 Bultinck Jimmy 78 M40 AVMO 
5384 Walraedt Gilbert 59 M60 AVR 
5258 Vallé Kurt 81 M35 AVR 
7022 Hoet Elie 62 M55 AVR 
6589 Vanhonacker Filiep 82 M35 AZW 
5403 De Keukelaere Henk 72 M45 AZW 
5929 Leyseele Erik 48 M70 BEHO 
6860 Verbeek Paul 54 M65 BERT 
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7130 Silva Januario 52 M65 BERT 
4057 Getachew Girma 70 M45 CSF 
6194 Van Ongeval Tom 72 M45 DCLA 
6039 Segers Davy 77 M40 DCLA 
5338 D'haeyer André 40 M75 DCLA 
7555 Huberland Thierry 61 M55 DCLA 
7217 De Ketelaere Luc 62 M55 FLAC 
6907 Van Den Broeck Wim 64 M55 GRIM 
6217 Delombaerde Dimitri 77 M40 KKS 
6214 Colpaert Christophe 72 M45 KKS 
6288 Vanbuggenhout Luc 58 M60 LEBB 
6320 Boonen François 36 M80 OEH 
6472 Basteleus Jean 38 M80 OEH 
5401 Van Lierde Philip 77 M40 OPW 
7409 Van Campenhout Luc 57 M60 RAM 
6691 D'hondt Gunter 79 M35 RAT 
4685 Vanderlinden Marc 58 M60 RCB 
5344 Van Damme Steve 79 M40 RCG 
6393 Aelterman Jeroen 78 M40 ROBA 
5991 Van Assche Pierre 44 M75 SPBO 
6916 Blancke William 62 M55 SPVI 
4563 Lombart Luc 70 M45 UAC 
5447 Van De Reijd Jozef 55 M60 VMOL 
5964 Verlinden Jurgen 75 M40 ZA 
5965 Pardaens Dirk 55 M60 ZA 
     
80/100/110m Haies    
6345 Thys Rob 78 M40 ABES 
6282 Pelgrims Edouard 55 M60 ACA 
6690 Adriaensen Joan 51 M65 ACHL 
6230 Jacobs Stijn 77 M40 ACHL 
5915 Bollens Jacques 57 M60 ACKO 
5752 De Smedt Serge 73 M45 ATAC 
7025 Van Impe Frank 50 M65 BVAC 
4842 De Longueville Bernard 62 M55 CABW 
6390 Quartier Pieter 81 M35 DEIN 
6704 Vlamings Jan 58 M60 ESAK 
6714 Roesbeke Rudy 64 M50 FLAC 
6594 Van Damme Guy 64 M55 HAMM 
4615 Renkin Jean-Paul 64 M50 HERV 
9999 Cicchelli Lorenzo 69 M50 ITA 
6215 Decraene Wouter 83 M35 KKS 
7122 De Geest Andreas 59 M60 LOOI 
6213 Schillewaert Dirk 82 M35 LOOI 
6505 Beckers Serge 62 M55 RAM 
6234 Cortvrindt Johan 65 M50 RAM 
4591 Ody Yvan 43 M75 RCB 
5071 Broothaerts Damien 83 M35 RESC 
5275 Permentier Johan 79 M35 SPBO 
6363 Herregodts Yves 70 M45 VITA 
5442 Vanuytven Maurice 65 M50 VMOL 
     
300/400m Haies    
6345 Thys Rob 78 M40 ABES 
6690 Adriaensen Joan 51 M65 ACHL 
5795 Goossens Andy 81 M35 ACHL 
5316 Van Caeyzeele Bart 72 M45 ACHL 
6230 Jacobs Stijn 77 M40 ACHL 
5915 Bollens Jacques 57 M60 ACKO 
5752 De Smedt Serge 73 M45 ATAC 
6041 Van De Vreken Luc 64 M55 AVKA 
6453 De Borger Geert 59 M60 AVLO 

6074 Willems Peter 70 M45 AVMO 
6486 Michels Sam 66 M50 AVT 
6341 Braems Patrick 59 M60 AZW 
7148 Desmet Marc 67 M50 AZW 
7576 Storms Alex 63 M55 BONH 
7025 Van Impe Frank 50 M65 BVAC 
6714 Roesbeke Rudy 64 M50 FLAC 
6108 Carly Jan 78 M40 FLAC 
6594 Van Damme Guy 64 M55 HAMM 
6213 Schillewaert Dirk 82 M35 LOOI 
6005 Francois Marc 54 M65 RAM 
6505 Beckers Serge 62 M55 RAM 
4739 Szatmari Peter* 76 M40 RCB 
5779 Moens David 79 M40 RIEM 
4177 Duroisin Michael 70 M45 RIWA 
6043 Spiessens Koen 71 M45 SPBO 
5275 Permentier Johan 79 M35 SPBO 
6363 Herregodts Yves 70 M45 VITA 
5442 Vanuytven Maurice 65 M50 VMOL 
6301 Van De Velde Herman 65 M50 ZA 
     
2000/3000m Steeple    
6282 Pelgrims Edouard 55 M60 ACA 
6230 Jacobs Stijn 77 M40 ACHL 
5795 Goossens Andy 81 M35 ACHL 
5894 Heemskerk Steven 78 M40 ATLA 
6041 Van De Vreken Luc 64 M55 AVKA 
6454 Stuyven Gert 73 M45 AVLO 
6441 Devoldere Gilbert 56 M60 AVMO 
7576 Storms Alex 63 M55 BONH 
7555 Huberland Thierry 61 M55 DCLA 
6183 Pauwelyn Joost 71 M45 FLAC 
5555 Cools Edwin 58 M60 LOOI 
4338 Schoonen Laurent 65 M50 RESC 
5356 Tytgat Redgy 56 M60 ROBA 
6043 Spiessens Koen 71 M45 SPBO 
5682 Hendrickx Wannes 78 M40 VMOL 
6830 Claessens Jozef 49 M65 VOLH 
6301 Van De Velde Herman 65 M50 ZA 
    
Saut en hauteur    
7451 Haverhals Jan 63 M55 ABES 
5915 Bollens Jacques 57 M60 ACKO 
4609 Duquesne Jacques 62 M55 ACLO 
3936 Lombet Benoît 58 M60 ARCH 
5260 Vanderiviere Steven 78 M40 AVR 
7049 Jacobs Humberto 57 M60 AVZK 
7226 Dewulf Erwin 59 M55 AZW 
7025 Van Impe Frank 50 M65 BVAC 
4987 Poulain Philippe 66 M50 CSDY 
6390 Quartier Pieter 81 M35 DEIN 
7505 Hubert Timothy 82 M35 EA 
3950 Gonet Michel 46 M70 GOSP 
9999 Cicchelli Lorenzo 69 M50 ITA 
7572 Haegens Nico 80 M35 KAAG 
5828 Vander Avert Dirk 72 M45 KAPE 
6770 De Backer Ferdinand 44 M75 LIER 
5598 Hulsmans Pierre 45 M70 LOOI 
6483 Byloos Frans 39 M80 LOOI 
7187 De Rocker Eric 53 M65 OB 
5470 De Munck Michiel 65 M50 PEGA 
6505 Beckers Serge 62 M55 RAM 
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6005 Francois Marc 54 M65 RAM 
6234 Cortvrindt Johan 65 M50 RAM 
4591 Ody Yvan 43 M75 RCB 
7426 Baeke Patrick 70 M45 RIEM 
4177 Duroisin Michael 70 M45 RIWA 
4926 Cisse Souleymane 79 M35 RIWA 
6377 De Coster Wilfried 43 M75 ROBA 
5275 Permentier Johan 79 M35 SPBO 
5442 Vanuytven Maurice 65 M50 VMOL 
     
Saut en longueur    
6178 Eyckmans Gert 69 M50 ABES 
5316 Van Caeyzeele Bart 72 M45 ACHL 
5915 Bollens Jacques 57 M60 ACKO 
6063 Depuydt Koen 67 M50 ACP 
6718 Logist Yves 54 M65 ACP 
5559 Hilgert Erik 64 M50 ACW 
3936 Lombet Benoît 58 M60 ARCH 
6453 De Borger Geert 59 M60 AVLO 
6486 Michels Sam 66 M50 AVT 
5377 Foesters Roel 82 M35 AVT 
7049 Jacobs Humberto 57 M60 AVZK 
7090 Heylen Ronald 62 M55 BRAB 
7455 Van Cauwenbergh Danny 78 M40 BRAB 
4842 De Longueville Bernard 62 M55 CABW 
4167 Henry Paul 51 M65 CABW 
4644 Chantry François 71 M45 CABW 
5111 Tenret Henri 57 M60 CRAC 
4987 Poulain Philippe 66 M50 CSDY 
5127 Kumps José 49 M65 CSDY 
4156 Ackaert Noël 73 M45 HUY 
4966 Manzanza Kumbi Hervé 83 M35 IAAC 
5336 Cherlet Marc 68 M50 KAAG 
7059 Vermeir Norbert 51 M65 LEBB 
6770 De Backer Ferdinand 44 M75 LIER 
5598 Hulsmans Pierre 45 M70 LOOI 
7187 De Rocker Eric 53 M65 OB 
5623 De Rocker Leopold 42 M75 OB 
6780 Ducat Gregory 82 M35 OB 
6322 Lenoir Henri 32 M85 OEH 
6332 Van Impe Jean-Pierre 37 M80 OEH 
4505 Andre Christian 65 M50 RIWA 
4047 Berckmans Gilles 76 M40 RIWA 
6377 De Coster Wilfried 43 M75 ROBA 
3874 Evrard Valery 74 M40 SER 
7591 Hauchecorne Birger 84 M35 SPBO 
5837 Van Havere Kevin 81 M35 SPVI 
7166 Muyldermans Bert 78 M40 SPVI 
5274 Wylleman Marc 48 M70 STAX 
4823 Philips Christophe 72 M45 UAC 
4171 Descamps Thierry 72 M45 USBW 
4933 Roufosse Bernard 68 M50 USBW 
5218 Laus Joachim 84 M35 USTA 
6838 Florin Paul 47 M70 VOLH 
6840 Somers Steven 81 M35 VOLH 
5931 Van Hoof Kor 73 M45 VS 
     
Triple saut    
6178 Eyckmans Gert 69 M50 ABES 
6282 Pelgrims Edouard 55 M60 ACA 
5316 Van Caeyzeele Bart 72 M45 ACHL 
4609 Duquesne Jacques 62 M55 ACLO 

3936 Lombet Benoît 58 M60 ARCH 
5881 Bruninx Geert 83 M35 ATLA 
7049 Jacobs Humberto 57 M60 AVZK 
5405 Vandewoestyne Bart 78 M40 AZW 
7090 Heylen Ronald 62 M55 BRAB 
4644 Chantry François 71 M45 CABW 
4987 Poulain Philippe 66 M50 CSDY 
6750 De Vreeze Tom 69 M50 DEIN 
6704 Vlamings Jan 58 M60 ESAK 
3950 Gonet Michel 46 M70 GOSP 
4156 Ackaert Noël 73 M45 HUY 
4966 Manzanza Kumbi Hervé 83 M35 IAAC 
5346 Coene Ronny 70 M45 KAAG 
7059 Vermeir Norbert 51 M65 LEBB 
5598 Hulsmans Pierre 45 M70 LOOI 
7187 De Rocker Eric 53 M65 OB 
5623 De Rocker Leopold 42 M75 OB 
6467 Wyns Jean-Luc 62 M55 OEH 
6322 Lenoir Henri 32 M85 OEH 
6005 Francois Marc 54 M65 RAM 
4591 Ody Yvan 43 M75 RCB 
6503 Van Regenmortel Pieter 81 M35 SGOL 
5275 Permentier Johan 79 M35 SPBO 
5837 Van Havere Kevin 81 M35 SPVI 
7166 Muyldermans Bert 78 M40 SPVI 
5274 Wylleman Marc 48 M70 STAX 
4933 Roufosse Bernard 68 M50 USBW 
5442 Vanuytven Maurice 65 M50 VMOL 
6830 Claessens Jozef 49 M65 VOLH 
6838 Florin Paul 47 M70 VOLH 
 
Saut à la perche    
6948 Croux Andre 48 M70 ACBR 
5752 De Smedt Serge 73 M45 ATAC 
6453 De Borger Geert 59 M60 AVLO 
6341 Braems Patrick 59 M60 AZW 
3950 Gonet Michel 46 M70 GOSP 
4615 Renkin Jean-Paul 64 M50 HERV 
6215 Decraene Wouter 83 M35 KKS 
6723 Bervoets Ronny 65 M50 LOOI 
6461 Symons Emiel 41 M75 LOOI 
7122 De Geest Andreas 59 M60 LOOI 
6234 Cortvrindt Johan 65 M50 RAM 
4123 Wallstroem Olivier 70 M45 SPA 
4171 Descamps Thierry 72 M45 USBW 
5932 Uyttenhove Davy 80 M35 VS 
 
Lancer du poids    
5705 Verdonck Petrus 32 M85 AA 
6690 Adriaensen Joan 51 M65 ACHL 
7487 Huyghe Peter 62 M55 ACKO 
5554 Maes Dirk 55 M60 ACW 
6887 Lutz Theodore 48 M70 ACW 
6942 Sutherland Lawerance 67 M50 ACW 
7271 Mariaselvam Justin 74 M40 ACW 
6939 Pauwels Bart 78 M40 ACW 
5879 Bobbaers Georges 56 M60 ATLA 
5881 Bruninx Geert 83 M35 ATLA 
6727 Van Den Branden Jurgen 70 M45 AVLO 
5049 Guillaume Alain 76 M40 BBS 
7437 Delbaere Willy 59 M55 BVAC 
7503 Wastyn Robert 62 M55 BVAC 
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5111 Tenret Henri 57 M60 CRAC 
4249 Somme Pierre 53 M65 CRAC 
7431 Van Nieuwenhove Erwin 62 M55 EA 
6808 Dorme Willy 50 M65 FLAC 
6606 Vandebosch Lambert 34 M80 GENK 
4734 De Geyter Olivier 73 M45 JSMC 
5336 Cherlet Marc 68 M50 KAAG 
7289 Van Gucht Antoine 56 M60 LEBB 
6290 Morret Michael 69 M50 LEBB 
6483 Byloos Frans 39 M80 LOOI 
6461 Symons Emiel 41 M75 LOOI 
5953 Elsen Roger 44 M70 LOOI 
6980 Sneyers Yves 66 M50 LOOI 
5548 Ghoos Kris 73 M45 LOOI 
6756 Nys Jaak 43 M75 MAC 
5043 Urban Manfred 69 M45 MOHA 
7187 De Rocker Eric 53 M65 OB 
6143 Lefevre Serge 66 M50 RCT 
7079 Van Der Steen Wilfried 51 M65 RIEM 
7312 Coene Patrick 63 M55 SACN 
6982 Snoeks Pascal 71 M45 SACN 
7371 Bouchoms Jean-Marc 78 M40 SPA 
5274 Wylleman Marc 48 M70 STAX 
3981 Lempereur Jean-Michel 64 M55 UAC 
4168 Benioucef Karim 77 M40 USBW 
5137 Longeval Fernand 48 M70 USTA 
5045 Bacart Georges 62 M55 USTA 
7197 Paermentier Guy 58 M60 VAC 
5450 Ooms Gerard 49 M70 VMOL 
6366 Geukens Bart 82 M35 VMOL 
6841 Buyle Hector 64 M50 VOLH 
5951 Eeckhout Filip 79 M40 VS 
5932 Uyttenhove Davy 80 M35 VS 
4269 Grailet Bernard 63 M55 WACO 
7603 Rens Silvain 47 M70 WIBO 
6995 Van Den Bogaert Rony 54 M65 ZWAT 
6534 Boeynaems Rudy 62 M55 ZWAT 
     
Lancer du disque    
7078 Mesotten Patrick 69 M50 ACA 
6718 Logist Yves 54 M65 ACP 
6887 Lutz Theodore 48 M70 ACW 
5554 Maes Dirk 55 M60 ACW 
6942 Sutherland Lawerance 67 M50 ACW 
7271 Mariaselvam Justin 74 M40 ACW 
4996 Brohet Alain 63 M55 ARCH 
5879 Bobbaers Georges 56 M60 ATLA 
5881 Bruninx Geert 83 M35 ATLA 
6453 De Borger Geert 59 M60 AVLO 
6727 Van Den Branden Jurgen 70 M45 AVLO 
5049 Guillaume Alain 76 M40 BBS 
7437 Delbaere Willy 59 M55 BVAC 
4943 Stalas Michel 48 M70 CABW 
4249 Somme Pierre 53 M65 CRAC 
5111 Tenret Henri 57 M60 CRAC 
5087 Vangermeersch Olivier 69 M50 CRAC 
6961 Van Gansbeke Johan 59 M60 DEIN 
7405 Goeffers Freddy 52 M65 EA 
7431 Van Nieuwenhove Erwin 62 M55 EA 
6808 Dorme Willy 50 M65 FLAC 
6606 Vandebosch Lambert 34 M80 GENK 
3950 Gonet Michel 46 M70 GOSP 

4615 Renkin Jean-Paul 64 M50 HERV 
4462 Péromet Daniel 53 M65 HUY 
4734 De Geyter Olivier 73 M45 JSMC 
4483 Duthoo Laurent 70 M45 JSMC 
4356 Vanhamme Bruno 75 M40 JSMC 
7289 Van Gucht Antoine 56 M60 LEBB 
6290 Morret Michael 69 M50 LEBB 
6461 Symons Emiel 41 M75 LOOI 
5953 Elsen Roger 44 M70 LOOI 
7122 De Geest Andreas 59 M60 LOOI 
6980 Sneyers Yves 66 M50 LOOI 
5548 Ghoos Kris 73 M45 LOOI 
6756 Nys Jaak 43 M75 MAC 
4773 Lhoir Patrick 49 M65 MOHA 
5043 Urban Manfred 69 M45 MOHA 
6332 Van Impe Jean-Pierre 37 M80 OEH 
7219 Peetrain Filip 74 M40 OEH 
6376 Goossens Koen 66 M50 OLSE 
6143 Lefevre Serge 66 M50 RCT 
7426 Baeke Patrick 70 M45 RIEM 
4600 Mottet Pierre-Yves 81 M35 RIWA 
7312 Coene Patrick 63 M55 SACN 
6982 Snoeks Pascal 71 M45 SACN 
7371 Bouchoms Jean-Marc 78 M40 SPA 
6199 Laureys Jan 64 M50 SPBO 
5558 Vleminckx Bart 73 M45 SPBO 
5274 Wylleman Marc 48 M70 STAX 
3981 Lempereur Jean-Michel 64 M55 UAC 
4168 Benioucef Karim 77 M40 USBW 
5137 Longeval Fernand 48 M70 USTA 
5045 Bacart Georges 62 M55 USTA 
7197 Paermentier Guy 58 M60 VAC 
5450 Ooms Gerard 49 M70 VMOL 
6366 Geukens Bart 82 M35 VMOL 
6841 Buyle Hector 64 M50 VOLH 
5951 Eeckhout Filip 79 M40 VS 
5932 Uyttenhove Davy 80 M35 VS 
4269 Grailet Bernard 63 M55 WACO 
7575 Everaert Dieter 79 M40 ZA 
6534 Boeynaems Rudy 62 M55 ZWAT 
     
Lancer du javelot    
5705 Verdonck Petrus 32 M85 AA 
7559 Le Blon Michel 78 M40 ACBR 
6690 Adriaensen Joan 51 M65 ACHL 
4609 Duquesne Jacques 62 M55 ACLO 
6063 Depuydt Koen 67 M50 ACP 
6887 Lutz Theodore 48 M70 ACW 
5554 Maes Dirk 55 M60 ACW 
5559 Hilgert Erik 64 M50 ACW 
6700 De Backer Tijl 76 M40 ACW 
5879 Bobbaers Georges 56 M60 ATLA 
5881 Bruninx Geert 83 M35 ATLA 
6486 Michels Sam 66 M50 AVT 
5405 Vandewoestyne Bart 78 M40 AZW 
5670 Bosschaert Patrick 63 M55 BRAB 
7025 Van Impe Frank 50 M65 BVAC 
5038 Vasteels Maurice 77 M40 CSF 
7051 Telier Gaston 44 M75 DEIN 
7405 Goeffers Freddy 52 M65 EA 
7431 Van Nieuwenhove Erwin 62 M55 EA 
6461 Symons Emiel 41 M75 LOOI 
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5548 Ghoos Kris 73 M45 LOOI 
7479 Podlasly David 78 M40 LOOI 
6756 Nys Jaak 43 M75 MAC 
7294 Vercruyce Johny 68 M50 MACW 
6779 Somers Roland 45 M70 OB 
6467 Wyns Jean-Luc 62 M55 OEH 
5747 Pauwels Kristof 79 M35 OLSE 
6005 Francois Marc 54 M65 RAM 
7516 De Preter Mathias 78 M40 RAM 
5229 Aandahl Michael* 60 M55 RCB 

7426 Baeke Patrick 70 M45 RIEM 
7316 De Zutter Ricky 81 M35 RIEM 
7402 De Zutter Johny 79 M40 RIEM 
6377 De Coster Wilfried 43 M75 ROBA 
5558 Vleminckx Bart 73 M45 SPBO 
3981 Lempereur Jean-Michel 64 M55 UAC 
5137 Longeval Fernand 48 M70 USTA 
5045 Bacart Georges 62 M55 USTA 
5932 Uyttenhove Davy 80 M35 VS 
6995 Van Den Bogaert Rony 54 M65 ZWAT 

 

FEMMES

    
100m    
4018 Van Der Vorst Ria 48 W70 ACA 
4471 Janssens Saskia 74 W45 ACW 
4415 Van Hul Isabel 73 W45 ACW 
4220 Van Lysebetten Els 59 W60 ACW 
4225 Borghoms Sabine 66 W50 ATLA 
4196 Andries Gerda 65 W50 AVKA 
3635 Vandormael Marie-Jeanne 65 W50 AVT 
4375 Soenens Els 80 W35 AZW 
4651 Swiggers Tania 63 W55 BVAC 
3111 Adant Caroline 75 W40 CSF 
3388 Schmitz Sophie 73 W45 DAMP 
3598 Volkaerts Linda 70 W45 FLAC 
4399 Oplinus Kristien 55 W60 FLAC 
3750 Verplaetse Leen 78 W40 HALE 
3303 Massin Christelle 78 W40 HUY 
3875 Van Damme Petra 78 W40 KAAG 
3797 Coddens Kristien 75 W40 KAPE 
4405 Koninckx Xenia 78 W40 LIER 
4527 Balabkina Evgenia 82 W35 LOOI 
3708 De Corte Lynn 80 W35 OB 
4057 Limbourg Christiane 48 W70 OEH 
4062 Obasohan Roselyn 72 W45 OLSE 
4281 Van Damme Benediekt 72 W45 RAM 
4255 De Greef Greetje 65 W50 RAM 
3350 Saidi Ladia 77 W40 RCB 
2788 Bonvin-Draps Nathalie 80 W35 RESC 
3371 Dewitte Valérie 80 W35 RESC 
2783 Boonaert Caroline 64 W50 RESC 
4082 Ghyselen Tine 70 W45 RIEM 
2890 Henkinbrant Pascale 74 W40 SMAC 
3695 Moens Marie 55 W60 SPBO 
3512 Vanhorenbeeck Hildegarde 53 W65 STAX 
3013 Barone Concetta 77 W40 UAC 
2857 Vandooren Benedicte 65 W50 USBW 
4290 Adriaenssens Katleen 78 W40 VOLH 
     
200m    
2754 Fonzé Stéphanie 78 W40 ARCH 
4225 Borghoms Sabine 66 W50 ATLA 
4285 D'hondt Nathalie 73 W45 AVMO 
4002 Haspeslagh Charlotte 62 W55 AVMO 
4088 Geerolf Christa 61 W55 AVMO 
3635 Vandormael Marie-Jeanne 65 W50 AVT 
4375 Soenens Els 80 W35 AZW 
3591 Masselis Bieke 78 W40 AZW 

4312 Bouve Fenna 78 W40 BVAC 
3111 Adant Caroline 75 W40 CSF 
4502 Geiregat Carine 63 W55 DEIN 
4399 Oplinus Kristien 55 W60 FLAC 
3598 Volkaerts Linda 70 W45 FLAC 
3875 Van Damme Petra 78 W40 KAAG 
3797 Coddens Kristien 75 W40 KAPE 
4405 Koninckx Xenia 78 W40 LIER 
4527 Balabkina Evgenia 82 W35 LOOI 
3391 Baar Magali 84 W35 MALM 
3122 Dirksen Gentiane 77 W40 MOHA 
3708 De Corte Lynn 80 W35 OB 
4112 Foster Hilda-Ann 48 W70 OEH 
4281 Van Damme Benediekt 72 W45 RAM 
4255 De Greef Greetje 65 W50 RAM 
2788 Bonvin-Draps Nathalie 80 W35 RESC 
2783 Boonaert Caroline 64 W50 RESC 
3371 Dewitte Valérie 80 W35 RESC 
4082 Ghyselen Tine 70 W45 RIEM 
2806 Lulling Anne-Hélène 66 W50 SMAC 
3695 Moens Marie 55 W60 SPBO 
3013 Barone Concetta 77 W40 UAC 
2857 Vandooren Benedicte 65 W50 USBW 
4559 Heyrman Anke 83 W35 ZWAT 
     
400m    
4439 Van De Poel Dorien 83 W35 ACBR 
4095 Verheyden Rosette 63 W55 ACKO 
2943 Pater Jocelyne 54 W65 ACLO 
4415 Van Hul Isabel 73 W45 ACW 
4002 Haspeslagh Charlotte 62 W55 AVMO 
4285 D'hondt Nathalie 73 W45 AVMO 
4088 Geerolf Christa 61 W55 AVMO 
3969 Peeters Karen 68 W50 BONH 
4312 Bouve Fenna 78 W40 BVAC 
2839 Joannes Claire 46 W70 DAMP 
3841 Lauwers Leen 64 W55 DCLA 
3155 Andre Estelle 81 W35 FCHA 
3875 Van Damme Petra 78 W40 KAAG 
4346 Vanbuggenhout Marijke 83 W35 LEBB 
4255 De Greef Greetje 65 W50 RAM 
4281 Van Damme Benediekt 72 W45 RAM 
3371 Dewitte Valérie 80 W35 RESC 
3940 Verniers Leen 70 W45 RIEM 
3816 Van Hecke Hilde 73 W45 RIEM 
3779 Van Campenhout Veerle 75 W40 RIEM 



 LIGUE BELGE FRANCOPHONE D’ATHLETISME – L.B.F.A. 8/10 

http://www.lbfa.be 

3563 Abrahams Katleen 77 W40 SACN 
3618 Palmans Mia 51 W65 SACN 
2806 Lulling Anne-Hélène 66 W50 SMAC 
4376 Laeveren Kristien 77 W40 SPBO 
4060 Gakens Michele 70 W45 SPBO 
3925 Buyle Marie-Jeanne 52 W65 VS 
4352 Claes Judy 56 W60 ZWAT 
4559 Heyrman Anke 83 W35 ZWAT 
     
800m    
4051 Luyckx Tilly 76 W40 ABES 
4519 Van Den Driessche Melissa 83 W35 ACP 
2974 Antenucci Sandra 81 W35 ARCH 
4135 Van Doorselaer Greta 54 W65 AVLO 
4088 Geerolf Christa 61 W55 AVMO 
3791 Stroobants Lieve 64 W50 BONH 
4312 Bouve Fenna 78 W40 BVAC 
3404 Henin Virginie 84 W35 CRAC 
2808 Bourgeat Catherine 62 W55 CSF 
4059 Willekens Marijke 63 W55 DCLA 
3841 Lauwers Leen 64 W55 DCLA 
4586 Monsecour Liesbeth 84 W35 HULS 
2967 Bonazza Isabelle 68 W50 HUY 
4346 Vanbuggenhout Marijke 83 W35 LEBB 
3963 Janssens Tine 83 W35 LYRA 
3933 Logghe Eva 82 W35 OB 
4112 Foster Hilda-Ann 48 W70 OEH 
3914 Rotsaert Ilse 74 W45 RCG 
4422 Bruggeman Petra 80 W35 RIEM 
3720 De Vries Rita 57 W60 ROBA 
4410 Declerck Katie 73 W45 ROBA 
3617 Meuris Vera 70 W45 ROBA 
2869 Rabeux Christine 61 W55 SMAC 
4060 Gakens Michele 70 W45 SPBO 
3925 Buyle Marie-Jeanne 52 W65 VS 
3855 Hillewaere Nele 64 W55 VS 
4352 Claes Judy 56 W60 ZWAT 
     
1500m    
4519 Van Den Driessche Melissa 83 W35 ACP 
4214 Heirman Elke 83 W35 ACW 
4145 Vanhessche Hilde 71 W45 ASVO 
4102 Beirnaert Kathleen 71 W45 AVLO 
4135 Van Doorselaer Greta 54 W65 AVLO 
4090 Van Hulle Katrijn 81 W35 AVMO 
3505 Dejaeghere Sabine 66 W50 AVR 
3503 Hindryckx Hilde 76 W40 AVR 
3586 Goesaert Audrey 83 W35 AZW 
3838 Bongaerts Patricia 66 W50 BVAC 
2809 Cawet Daphné 80 W35 CSF 
4037 Perpeet Sabrina 78 W40 GRIM 
3702 Vareman Marleen 67 W50 GRIM 
3698 De Mars Hinde 65 W50 GRIM 
4586 Monsecour Liesbeth 84 W35 HULS 
4020 Scholliers Hilde 62 W55 LEBB 
9997 Jonkers Riet 43 W75 NED 
3933 Logghe Eva 82 W35 OB 
4212 Jooris Inger 81 W35 RCT 
3766 De Rycke Nadia 72 W45 RIEM 
3618 Palmans Mia 51 W65 SACN 
4376 Laeveren Kristien 77 W40 SPBO 
3507 Duvivier Chantal 58 W60 STAX 

3611 Bevan Sarah* 71 W45 VMOL 
3925 Buyle Marie-Jeanne 52 W65 VS 
3855 Hillewaere Nele 64 W55 VS 
     
5000m    
3961 Van Lierde Lisbeth 73 W45 ACG 
3536 Vranckx Maria 64 W55 ACHL 
3743 Van Maldeghem Kristel 76 W40 ACHL 
3769 Van Den Bossche Cindy 77 W40 ACP 
4105 Diels Tine 83 W35 ATAC 
3757 Vanneste Charline 83 W35 AVMO 
3505 Dejaeghere Sabine 66 W50 AVR 
3503 Hindryckx Hilde 76 W40 AVR 
3587 Parmentier Ann 79 W35 AZW 
3969 Peeters Karen 68 W50 BONH 
3100 Walravens Léa 53 W65 CABW 
4059 Willekens Marijke 63 W55 DCLA 
3518 Vloeberghs Veerle 76 W40 GRIM 
3709 Otieno Beryl 74 W40 OB 
4330 De Cupere Katleen 80 W35 RCT 
2791 Host Sandrine 75 W40 RFCL 
2756 Detrez Martine 70 W45 RFCL 
4191 De Vreese Joke 81 W35 RIEM 
4637 Tollet Lieve 80 W35 ROBA 
4093 Vangoidsenhoven Diziana 74 W45 ROBA 
4244 Palmans Lieve 68 W50 SACN 
3515 Hendrikx Frieda 53 W65 SACN 
3618 Palmans Mia 51 W65 SACN 
3534 Pinxten Marina 58 W60 SACN 
3881 Van Landeghem Ria 57 W60 SPBO 
3507 Duvivier Chantal 58 W60 STAX 
3755 Van Herck Karen 70 W45 WIBO 
4028 Vekeman Bernadette 53 W65 ZA 
     
80/100m Haies    
4018 Van Der Vorst Ria 48 W70 ACA 
4415 Van Hul Isabel 73 W45 ACW 
4196 Andries Gerda 65 W50 AVKA 
4100 De Brul Ingeborg 74 W40 AVLO 
3590 Vansteenkiste Katrien 65 W50 AZW 
4326 Feipel Veronique 67 W50 DAC 
3750 Verplaetse Leen 78 W40 HALE 
4087 Stiers Anja 80 W35 LYRA 
4489 Avau Magda 54 W60 OEH 
4062 Obasohan Roselyn 72 W45 OLSE 
3350 Saidi Ladia 77 W40 RCB 
3512 Vanhorenbeeck Hildegarde 53 W65 STAX 
4291 Heynderickx Cindy 77 W40 VOLH 
4292 Staut Hilde 61 W55 VOLH 
     
300/400m Haies    
4196 Andries Gerda 65 W50 AVKA 
4049 Dehullu Karolien 78 W40 AZW 
4312 Bouve Fenna 78 W40 BVAC 
3391 Baar Magali 84 W35 MALM 
4489 Avau Magda 54 W60 OEH 
4255 De Greef Greetje 65 W50 RAM 
3914 Rotsaert Ilse 74 W45 RCG 
3512 Vanhorenbeeck Hildegarde 53 W65 STAX 
4030 Hersschens Veronique 80 W35 ZA 
     
2000m Steeple    
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3969 Peeters Karen 68 W50 BONH 
4291 Heynderickx Cindy 77 W40 VOLH 
     
Saut en hauteur    
4310 Algoet Ann 63 W55 ACW 
3504 Tanghe Jeannine 50 W65 AVR 
3590 Vansteenkiste Katrien 65 W50 AZW 
2839 Joannes Claire 46 W70 DAMP 
3388 Schmitz Sophie 73 W45 DAMP 
3701 Clauwaert Lieve 71 W45 DEIN 
2967 Bonazza Isabelle 68 W50 HUY 
3981 Schillewaert Ann 78 W40 LOOI 
4489 Avau Magda 54 W60 OEH 
2890 Henkinbrant Pascale 74 W40 SMAC 
3338 Schklar Chrystelle 81 W35 SPA 
3418 Denisty Danièle 66 W50 WS 
     
Saut en longueur    
4023 Smets Tina 82 W35 ACA 
4018 Van Der Vorst Ria 48 W70 ACA 
4220 Van Lysebetten Els 59 W60 ACW 
4415 Van Hul Isabel 73 W45 ACW 
4531 Van Poppel Hilde 83 W35 ACW 
4196 Andries Gerda 65 W50 AVKA 
3504 Tanghe Jeannine 50 W65 AVR 
4447 Sambaer Lieve 64 W55 AVR 
3634 Viola Carla 69 W45 AVT 
3585 Ervyn Hilde 63 W55 AZW 
4651 Swiggers Tania 63 W55 BVAC 
2839 Joannes Claire 46 W70 DAMP 
3028 Clement Anne-Catherine 75 W40 DAMP 
3701 Clauwaert Lieve 71 W45 DEIN 
4425 De Splenter  Saskia 81 W35 FLAC 
2819 Van Aerschot Laetitia 81 W35 GOSP 
4340 Van De Steene Jessica 83 W35 KAAG 
3797 Coddens Kristien 75 W40 KAPE 
3981 Schillewaert Ann 78 W40 LOOI 
4087 Stiers Anja 80 W35 LYRA 
3391 Baar Magali 84 W35 MALM 
9997 Jonkers Riet 43 W75 NED 
4489 Avau Magda 54 W60 OEH 
4062 Obasohan Roselyn 72 W45 OLSE 
3350 Saidi Ladia 77 W40 RCB 
2890 Henkinbrant Pascale 74 W40 SMAC 
2931 Francq Anne-Marie 76 W40 USTA 
3084 Hennart Sandrine 72 W45 USTA 
3609 Meeus Inne 79 W35 VMOL 
4292 Staut Hilde 61 W55 VOLH 
4339 Desmet Sylvie 82 W35 VS 
3418 Denisty Danièle 66 W50 WS 
     
Triple saut    
2943 Pater Jocelyne 54 W65 ACLO 
4326 Feipel Veronique 67 W50 DAC 
3028 Clement Anne-Catherine 75 W40 DAMP 
4340 Van De Steene Jessica 83 W35 KAAG 
4036 Bottin Hilde 64 W50 RCT 
3338 Schklar Chrystelle 81 W35 SPA 
 
Saut à la perche 
4465 Vos Ingrid 66 W50 ACW 
4502 Geiregat Carine 63 W55 DEIN 

2819 Van Aerschot Laetitia 81 W35 GOSP 
3129 Plunus Séverine 79 W35 HERV 
3189 Lilien Anouk 78 W40 RFCL 
     
Lancer du poids    
3960 Maesschalck Juliane 49 W65 ACG 
4645 Starckx Christiana 49 W70 ACW 
4471 Janssens Saskia 74 W45 ACW 
4577 Lenaers Regina 63 W55 ACW 
4465 Vos Ingrid 66 W50 ACW 
4453 Ezaitouni Aida 67 W50 ATLA 
3829 Bruninx Wendy 80 W35 ATLA 
3661 Blockhuysen Cindy 74 W45 AVKA 
4006 Stuer Kim 82 W35 AVKA 
4135 Van Doorselaer Greta 54 W65 AVLO 
3504 Tanghe Jeannine 50 W65 AVR 
4447 Sambaer Lieve 64 W55 AVR 
4420 Franckx Magda 46 W70 BRAB 
3506 Autrique Betty 50 W65 BVAC 
4067 Van Den Eijnden Christel* 70 W45 BVAC 
2745 Clement Annette 52 W65 CRAC 
3904 Schepers Margot 63 W55 DALO 
2839 Joannes Claire 46 W70 DAMP 
3028 Clement Anne-Catherine 75 W40 DAMP 
3550 De Raeve Erika 60 W55 DCLA 
4631 Van Thuyne Mieke 76 W40 DEIN 
3703 Dhont Valerie 79 W40 DEIN 
3701 Clauwaert Lieve 71 W45 DEIN 
4268 Perneel Regina 51 W65 FLAC 
3367 Joye Carine 56 W60 JSMC 
4098 Paps Maria 48 W70 LOOI 
3981 Schillewaert Ann 78 W40 LOOI 
4249 Mertens Martine 54 W65 MAC 
3355 Boucquegneau Marie-France 54 W65 MOHA 
3932 Wyffels Katia 72 W45 OB 
3601 Luytens Hilde 64 W50 RAM 
4161 De Wolf Kathleen 67 W50 RAM 
2970 Reckelbus Laurence 75 W40 RCAS 
4533 Van Delsen Patricia 69 W50 RCG 
2789 Adam Benedicte 78 W40 RESC 
3017 Reynaerts Stephanie 80 W35 RESC 
2787 De Buyst Nadia 73 W45 RESC 
3673 De Leeuw Marliese 83 W35 SPBO 
2702 Dick Corinne 66 W50 UAC 
2832 Tenret Nadège 76 W40 UAC 
2794 Grigolato Martine 58 W60 USTA 
3441 Massin Marie 79 W35 USTA 
2931 Francq Anne-Marie 76 W40 USTA 
3610 Boelen Diana 69 W50 VMOL 
4288 De Souter Kristel 66 W50 VOLH 
3418 Denisty Danièle 66 W50 WS 
3328 De Ridder Godelieve 56 W60 WS 
     
Lancer du disque    
3960 Maesschalck Juliane 49 W65 ACG 
3849 Hendrickx Els 70 W45 ACG 
3520 Heylen Annie 56 W60 ACHL 
4381 Gys Elke 81 W35 ACHL 
4577 Lenaers Regina 63 W55 ACW 
4465 Vos Ingrid 66 W50 ACW 
4328 Van Hoeylandt Linda 73 W45 ACW 
4645 Starckx Christiana 49 W70 ACW 
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3829 Bruninx Wendy 80 W35 ATLA 
4453 Ezaitouni Aida 67 W50 ATLA 
4006 Stuer Kim 82 W35 AVKA 
3661 Blockhuysen Cindy 74 W45 AVKA 
4447 Sambaer Lieve 64 W55 AVR 
3737 Van Winckel Lieve 80 W35 AVZK 
4420 Franckx Magda 46 W70 BRAB 
4067 Van Den Eijnden Christel* 70 W45 BVAC 
3506 Autrique Betty 50 W65 BVAC 
2745 Clement Annette 52 W65 CRAC 
3904 Schepers Margot 63 W55 DALO 
3550 De Raeve Erika 60 W55 DCLA 
4631 Van Thuyne Mieke 76 W40 DEIN 
3703 Dhont Valerie 79 W40 DEIN 
4268 Perneel Regina 51 W65 FLAC 
2819 Van Aerschot Laetitia 81 W35 GOSP 
3367 Joye Carine 56 W60 JSMC 
4098 Paps Maria 48 W70 LOOI 
3934 Vanherck Suzie 79 W40 LYRA 
4249 Mertens Martine 54 W65 MAC 
3355 Boucquegneau Marie-France 54 W65 MOHA 
3932 Wyffels Katia 72 W45 OB 
4179 Geerts Myriam 66 W50 OEH 
4161 De Wolf Kathleen 67 W50 RAM 
2970 Reckelbus Laurence 75 W40 RCAS 
4533 Van Delsen Patricia 69 W50 RCG 
3017 Reynaerts Stephanie 80 W35 RESC 
2789 Adam Benedicte 78 W40 RESC 
2787 De Buyst Nadia 73 W45 RESC 
3775 Leune Yelva 78 W40 RIEM 
3673 De Leeuw Marliese 83 W35 SPBO 
2702 Dick Corinne 66 W50 UAC 
2832 Tenret Nadège 76 W40 UAC 
2931 Francq Anne-Marie 76 W40 USTA 
2794 Grigolato Martine 58 W60 USTA 
3610 Boelen Diana 69 W50 VMOL 
4292 Staut Hilde 61 W55 VOLH 
4288 De Souter Kristel 66 W50 VOLH 
3752 Keulemans Miriam 67 W50 WIBO 
3328 De Ridder Godelieve 56 W60 WS 

     
Lancer du javelot    
4018 Van Der Vorst Ria 48 W70 ACA 
4023 Smets Tina 82 W35 ACA 
3960 Maesschalck Juliane 49 W65 ACG 
4645 Starckx Christiana 49 W70 ACW 
4465 Vos Ingrid 66 W50 ACW 
3670 Heyrman Leen 56 W60 ACW 
4006 Stuer Kim 82 W35 AVKA 
4447 Sambaer Lieve 64 W55 AVR 
3504 Tanghe Jeannine 50 W65 AVR 
3585 Ervyn Hilde 63 W55 AZW 
4420 Franckx Magda 46 W70 BRAB 
2745 Clement Annette 52 W65 CRAC 
4631 Van Thuyne Mieke 76 W40 DEIN 
3701 Clauwaert Lieve 71 W45 DEIN 
4217 Vogel Karin 77 W40 ESAK 
3647 Thaens Kirsten 82 W35 HCO 
2976 Marneffe Anne-Marie 61 W55 HUY 
2900 Brun Caroline 82 W35 HUY 
4098 Paps Maria 48 W70 LOOI 
3981 Schillewaert Ann 78 W40 LOOI 
4087 Stiers Anja 80 W35 LYRA 
3934 Vanherck Suzie 79 W40 LYRA 
4249 Mertens Martine 54 W65 MAC 
3355 Boucquegneau Marie-France 54 W65 MOHA 
3932 Wyffels Katia 72 W45 OB 
3761 Maes Veronique 81 W35 OLSE 
4062 Obasohan Roselyn 72 W45 OLSE 
3350 Saidi Ladia 77 W40 RCB 
4582 Soetaers Karen 75 W40 RCT 
2832 Tenret Nadège 76 W40 UAC 
2794 Grigolato Martine 58 W60 USTA 
2931 Francq Anne-Marie 76 W40 USTA 
3610 Boelen Diana 69 W50 VMOL 
4288 De Souter Kristel 66 W50 VOLH 
4292 Staut Hilde 61 W55 VOLH 
3851 Perreman Deborah 82 W35 VS 
3328 De Ridder Godelieve 56 W60 WS 
3418 Denisty Danièle 66 W50 WS 

 


